Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

N.º        /2025

INICIATIVA

VEREADOR MARCELO CARVALHO PRETTI

DESTINO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
COLATINA - ES
RENZO DE VASCONCELOS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina-ES a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Exmo. Sr. RENZO DE VASCONCELOS, Prefeito Municipal de
Colatina:

SOLICITANDO:

INDICAR QUE SEJA REALIZADO

ESTUDOS DE VIABILIDADE PARA UMA

NOVA PRAÇA DE LAZER, CHAMADO

PARCÃO, NA PRAÇA VITÓRIA RÉGIA,

LOCALIZADO NA AVENIDA DAS

ROSEIRAS, BAIRRO JARDIM

PLANALTO, NO MUNICIPIO DE

COLATINA.

JUSTIFICATIVA:

A proposição faz-se necessária a fim de proporcionar aos inúmeros usuários
que levam seus pets para o Parque, um local apropriado e específico para os
animais, trazendo maior comodidade e segurança as crianças, idosos e demais
frequentadores.

Sala das Sessões,

Colatina-ES, 04 de fevereiro de 2025

                             MARCELO CARVALHO PRETTI
     Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003900310033003A005000

Assinado eletronicamente por Marcelo Carvalho Pretti em 04/02/2025 13:13

Checksum: 56539B7BBD096B89C4317CA71D003B08B2321A74B31B103B9D66FCA94E3F7B45

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.